
UCHWAŁA NR XLI1I283I22 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 870) oraz art. 18 ust.2 pkt 15w zw. z art. 18b ust 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
z póź. zm.) na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miasta Świdwin 
uchwala, co następuje: 

1. Pozostawia się  bez rozpatrzenia petycję  złożoną  w dniu 27 grudnia 
2021 r. przez Mateusza Jarosiewicza w imieniu Fundacji im. Nikoli TesIl w 

sprawie zwołania posiedzeń  Rad Miejskich i Gminnych w Polsce w obliczu 
zaistnienia Stanu Kryzysowego w celu uchwalenia Uchwał  umożliwiających 
podjęcie działań  ratowniczych. 

2.Uzasadnienie rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

Azcj Czernica 

OKA 

T. 



Uzasadnienie  

Petycja zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach, złożona do 

organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten 

organ. 

Do Rady Miasta Świdwin w dniu 27 grudnia 2021 r. wpłynęła za pomocą  środków 

komunikacji elektronicznej petycja od Pana Mateusza Jarosiewicza, który w imieniu 

Fundacji im. Nicoli Tesli z siedzibą  w Białymstoku wnosi o zwołanie posiedzeń  Rad 

Miejskich i Gminnych w Polsce w obliczu zaistnienia stanu kryzysowego, w celu 

uchwalenia uchwał  umożliwiających podjęcie działań  ratowniczych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 5 ust. 2 ustawy o petycjach 

wystąpiono do wnoszącego petycję  „ aby dołączył  zgodę  na jej wniesienie w imieniu 

Fundacji. Pisemna zgoda Fundacji im. Nicoli Tesli powinna odpowiadać  zasadom jej 

reprezentacji określonym w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

W wyznaczonym terminie wnoszący petycję  nie usunął  uchybień . 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ww. ustawy, jeżeli petycja nie spełnia wymogów o których 

mowa w art. 5 ust. 2 pozostawia się  ją  bez rozpatrzenia. 

Z uwagi na powyższe braki formalne Rada Miasta Świdwin pozostawia petycję  

bez rozpatrzenia. 


